檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市南港區玉成國民小學　函

地址：11551臺北市南港區向陽路31號

承辦人：章百川

電話：27836049分機123

電子信箱：blackdog0204@yahoo.com.tw

受文者：臺北市立萬華國民中學

發文日期：中華民國105年9月12日

發文字號：北市玉小字第10530663100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習課程大綱(30663100A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本市105年國中小校園行動小播客競賽研習課程，請

鼓勵所屬相關人員踴躍報名參加並惠予公假，請查照。

說明：

一、依臺北市政府教育局105年4月13日北市教資字第10533866

500號函辦理。

二、本計畫宗旨為深耕本市推動國中小數位學習成效，發展各

校特色目標，並培養學生利用數位裝置進行影片創作與編

輯的能力，以及訓練學生設計腳本、口語表達及攝影技巧

的技能，以期培養學生運用創意記錄校園特色活動，達成

創客運動（maker movement）的願景。

三、參加對象：有意願參加校園行動小播客競賽之指導教師。

四、研習時間：105年9月23日，9:00~16:00。

五、研習地點：臺北市南港區玉成國民小學（臺北市南港區向

陽路31號）。

六、報名方式：本市教師請逕至臺北市教師在職研習網（網址

：http://insc.tp.edu.tw）報名。

七、研習核章：全程參與人員核發6小時研習時數。

7

萬華國中 1050912

*OKAA10530713300*

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、檢附研習課程大綱1份，如有未盡事宜請逕洽承辦單位玉

成國小章百川組長，連絡電話（02）27836049分機123。

九、研習課程包含小播客報名系統操作及解說，請有參與學校

務必報名參加。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市政府教育局所

屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）

副本：臺北市政府教育局 2016-09-12
08:23:19

校長 蔡宗良